

dotyczy: „Przebudowa dróg gminnych zlokalizowanych na terenie Uzdrowiska Uniejów”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 1 oraz 2 odpowiada na pytania które wpłynęły do Zamawiającego

1. Pytanie

W opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części drugiej „Przebudowa drogi gminnej (chodnik) Nr 111358E – ul. Krasieńskiego w Uniejowie”, Zamawiający nie wskazuje wprost jaką szerokość ma mieć projektowany chodnik. Proszę o wskazanie szerokości projektowanego chodnika. Proszę również o podanie ilości sztuk zaprojektowanych wjazdów do posesji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż łączna szerokość chodnika to 2,10 m. W ramach przedmiotowej inwestycji zaplanowano do wykonania 5 zjazdów indywidualnych.

2. Pytanie

W opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części trzeciej „Przebudowa placu przy ul. Ireny Bojarkowskiej i ul. Kościelnickiej w Uniejowie”, Zamawiający wskazuje, że teren placu jest wyniesiony o 80 cm. względem rzędnej od terenu., proszę o doprecyzowanie ilości mas ziemi do zdjęcia i usunięcia z działki w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Należy zdjąć warstwę humusu oraz ziemi o łącznej gr. około 80 cm na działce o powierzchni 1053,00 m² i przewieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

BURMISTRZ

Józef Kaczmarek